

Årsrapport for 2015

**Staircase Consulting ApS
Frølichsvej 10
2930 Klampenborg
CVR-nr. 25 23 64 91**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 21 / 4 2016

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 18

Selskabsoplysninger

Selskabet: Staircase Consulting ApS
Frølichsvej 10
2930 Klampenborg

Telefon: 23 34 80 20
Hjemmeside: www.staircase.dk
E-mail: larsgjols@staircase.dk
CVR-nr.: 25 23 64 91
Stiftet: 27. januar 2000
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Lars Gjøl-Andersen

Revision: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor management, salg og markedsføring og anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 40.912, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 147.122.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2016

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note

		2014 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	48.349
		121
1	Personaleomkostninger	-7.746
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.907
	DRIFTSRESULTAT	38.696
		114
6	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	19.849
3	Andre finansielle indtægter	0
	Andre finansielle omkostninger	-38
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	58.507
		136
4	Skat af årets resultat	-17.595
	ÅRETS RESULTAT	40.912
		100
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0
	Overført resultat	40.912
	DISPONERET I ALT	40.912
		100

Balance pr. 31. december 2015
AKTIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Indretning af lejede lokaler	2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
		<u>2</u>
6	Finansielle anlægsaktiver:	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	32
		<u>32</u>
		51.361
		<u>51.361</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1
	Udskudt skatteaktiv	62
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25
	Periodeafgrænsningsposter	0
		<u>88</u>
	Værdipapirer	5
		<u>5</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	44
		<u>44</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>137</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>171</u></u>

Balance pr. 31. december 2015
PASSIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
7	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0
	Overført resultat	<u>22.122</u>
	Egenkapital i alt	<u>147.122</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	993
	Anden gæld	<u>65.041</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.034</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>213.156</u></u>
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Nærtstående parter	

Noter

			2014 i 1.000 kr.
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Øvrige personaleomkostninger	7.746	0
		<u>7.746</u>	<u>0</u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Indretning af lejede lokaler	1.907	6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1</u>
		<u>1.907</u>	<u>7</u>
3	ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
	Renter, koncernselskaber	0	1
	Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1</u>
		<u>0</u>	<u>2</u>
4	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Regulering af udskudt skat	<u>17.595</u>	<u>36</u>
		<u>17.595</u>	<u>36</u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	30.000	67.015
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	<u>30.000</u>	<u>67.015</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2015	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	28.093	67.015
Årets af- og nedskrivninger	1.907	0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	<u>30.000</u>	<u>67.015</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2015	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

		Kapitalandele i associerede virksomheder						
6	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER							
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	77.501						
	Tilgang i året	0						
	Afgang i året	<u>0</u>						
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	<u>77.501</u>						
	Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	-45.989						
	Årets resultat	19.849						
	Udbytte for regnskabsåret	0						
	Op- og nedskrivninger i året	0						
	Op- og nedskrivninger på afgang i året	<u>0</u>						
	Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	<u>-26.140</u>						
	Bogført værdi pr. 31. december 2015	<u><u>51.361</u></u>						
	 Associerede virksomheder							
	Talento Performance Academy ApS	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="width: 20%; text-align: center;">Hjemsted</th> <th style="width: 20%; text-align: center;">Ejerandel</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">København K</td> <td style="text-align: center;">100%</td> </tr> </tbody> </table>		Hjemsted	Ejerandel		København K	100%
	Hjemsted	Ejerandel						
	København K	100%						

Noter

7	EGENKAPITAL	Pr. 01.01.2015	Opskrivning	Forslag til årets resultat- fordeling	Pr. 31.12.2015
	Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	0	0
	Overført resultat	<u>-18.790</u>	<u>0</u>	<u>40.912</u>	<u>22.122</u>
		<u>106.210</u>	<u>0</u>	<u>40.912</u>	<u>147.122</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á kr. 1.000.

Noter

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Staircase Consulting ApS indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaber, hvor Staircase Consulting ApS er administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER

Staircase Consulting ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Direktør Lars Gjøl-Andersen

Frølichsvej 10

2930 Klampenborg